
2014 年 4 月 1 日 

 

 

チーム代表者のみなさまへ 

 

 

（一社）大阪府サッカー協会技術委員会・ 

委 員 長   星 原 隆 明 

 

 

 

 

 

 

 

2014 年度 大阪府トレーニングセンター女子 U-15（中学１年生）選手選考会について 

 

 

平素は、(一社)大阪府サッカー協会の事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

下記のとおり大阪府トレーニングセンター女子 U-15（中学１年生）選手選考会を実施いたします。参加資格を

すべて満たし選考会へ推薦する選手がいる場合、別紙参加申込書に必要事項を記入し、２月２８日（金）までに

所定の方法にて参加の申し込みをしてください。 

チームからの推薦にあたっては、トレセン活動の趣旨目的を十分踏まえた上、選考会に参加するにふさわしい

選手を推薦していただきますようご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時   ４月２１日（月） １８:００（集合）～２０:００（解散予定） 一次選考 

          ５月１２日（月） １８:００（集合）～２０:００（解散予定） 二次選考 

 

２．会   場   ４月２１日（月） 万博・大阪サッカーグラウンド 

                    （住所：吹田市千里万博公園 3-3 万博記念公園スポーツ広場内） 

５月１２日（月） ガンバ大阪練習場 人工芝  ※ ガンバ大阪クラブハウス前 

                    （住所：吹田市千里万博公園 3-3 万博記念公園スポーツ広場内） 

 

３．参 加 資 格   ① 日本サッカー協会に登録されている選手(もしくは登録申請中の選手) 

で現在中学１年生の女子選手 

 ※ セレッソ大阪堺ガールズ（レディース）、JFA アカデミー堺で活動する選手は除く 

          ② 優れた技術・能力を有すると思われる選手 

          ③ 選考会の全日程に参加可能な選手 

          ④ 所属チームでスポーツ安全保険などの傷害保険に加入している選手 

          ⑤ 積極的にトレセン活動に参加する意思のある選手（原則欠席は認めない） 

 

４．推 薦 人 数   フィールドプレーヤー・・・各チーム５名まで ／ ゴールキーパー・・・人数問わず 

           ※ 2013 年度都道府県トレセン女子 U-12 で活動していた選手は上記の推薦人数に含めず

必ず推薦ください。 

 

５．申し込み方法   ４月１４日（月）までにＥメールにて参加申込書（添付ファイル）を提出のこと 

          【申込書送付先アドレス】 frishige@gmail.com 女子 U-15 事務局 古井宛 

 

６．持ち物など   サッカーのトレーニング・ゲームができる服装、ボール、給水用の飲料水など 

 



７．注意事項等   １）両日とも雨天決行です。 

 

          ２）駐車場以外の場所（会場周辺の空きスペースや路上など）には絶対に車を止めないで

ください。協力いただけないチームは今後選手の選考をいたしませんので、選考会参

加者ならびにチーム関係者にはこの点について、周知徹底お願いいたします。 

 

          ３）ケガをされた場合応急処置はさせていただきますが、以後の責任は負いかねます。 

            あらかじめご了承の上、選考会に参加してください。 

 

          ４）選考会参加申込書を確認後、事務局より折り返し申込書受け取りの連絡をＥメールに

ていたします。 

 

          ５）申し込み状況等により、二次選考は参加要請された選手のみとなる可能もあります。 

 

          ６）5/12 は会場半面を、女子 U15 トレセン（中３・中２）がトレーニングで使用します。

中１を選考するにあたり、一部合同での活動になる可能性があります。 

 

          ７）選考結果の連絡は、Ｅメールにて対応させていただく予定です。参加申込書には必ず

添付ファイルなどを受信できるＥメールのアドレスをご記入ください。（選考結果は、

5/19（月）までに連絡をいたします。） 

なお、選考結果の連絡メールが未着の場合、お手数ですが問い合わせ先までご連絡く

ださい。 

 

          ８）女子トレセン U-15 の活動は 6/2（月）からとなる予定です。 

 

          ９）トレセン活動をしていただくことになった場合、トレセン活動費を徴収させていただ

くことになります。また、トレセン活動費以外にも実費負担として費用を徴収する活

動もあります。 

 

          10）選考の結果、トレセン活動をしていただくことになった場合であっても、初回練習会

までに所属チーム代表者の承諾が得られなかった場合や選手登録の手続きが完了しな

かった場合、派遣依頼を取り消すことになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞  (一社)大阪府サッカー協会 技術委員会 女子 U-15 事務局 古井 成知 

            E-mail : frishige@gmail.com 


